
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2020-00111970- -UNC-ME#FCC

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Facultad de Ciencias de la Comunicación en su RHCD 111/2021; y

Lo aconsejado por la comisión de Vigilancia y Reglamento;

Por ello;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Ciencias de la
Comunicación en su RHCD 111/2021, la que consta en el orden 28 y se anexa a la
presente y, en consecuencia, rectificar parcialmente la RHCS-2021-308-E-UNC-REC,
en la parte que dice “…Leg. 31.978…”; debe decir “…Leg. 31.974…”, por haberse
cometido un error involuntario de tipeado en la RHCD 61/2020, manteniéndose firmes
las restantes partes de la citada Resolución de este Cuerpo.

ARTICULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la dependencia de origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTIUNO

JA.-

 







 


  EX-2020-00111970-UNC-ME#FCC 


VISTO 


El EX-2020-00111970-UNC-ME#FCC - Exp. Comdoc: 58281/2019, por el 


cual se eleva documentación para Carrera Docente de la Prof. Alicia Servetto. 


Y CONSIDERANDO: 


Que se produjo un error involuntario en el Visto, en el segundo párrafo del 


Considerando y en el Art. 1, de la RHCD Nº 061/20, donde dice "…Leg.31978…" 


debe decir "…Leg. 31974…". 


Que a los fines de mantener el correcto orden administrativo es necesario 


rectificar el acto. 


Por ello 


EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS  


DE  LA COMUNICACIÓN DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA  


RESUELVE: 


ARTÍCULO 1º: Rectificar el Visto, el segundo párrafo del Considerando y el 


Art. 1, de la RHCD Nº 061/20, donde dice "…Leg.31978…" debe decir "…Leg. 


31974…". 


ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese. Elévese al Honorable Consejo 


Superior de la UNC. Oportunamente, archívese. 


DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 


A LOS VEINTE DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO. 


 


 


RESOLUCIÓN DEL HCD - FCC Nº: 111/21 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: RHCD-FCC-111-21


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 21 de Septiembre de 2021

				2021-09-21T12:37:26-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00542045-UNC-HCD#FCC

		cargo_0: Administrativo

		numero_documento: IF-2021-00542045-UNC-HCD#FCC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Omar Ruben Ambrosino

				2021-09-21T12:30:21-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2021-641-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 1 de Noviembre de 2021
		2021-11-01T14:14:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-01T16:41:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-01T16:41:11-0300
	GDE UNC




